

JEDNOSTKOWE WYBRANE DANE FINANSOWE	tys. PLN		tys. EUR	
	4 kwartały 2008 okres od 2008- 01-01 do 2008- 12-31	4 kwartały 2007 okres od 2007- 01-01 do 2007- 12-31	4 kwartały 2008 okres od 2008- 01-01 do 2008- 12-31	4 kwartały 2007 okres od 2007- 01-01 do 2007- 12-31
Przychody ze sprzedaży	234 142	142 647	66 290	37 769
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	18 441	16 685	5 221	4 418
Zysk (strata) brutto	6 297	21 709	1 783	5 748
Zysk (strata) netto	2 944	17 326	833	4 587
Przepływ środków pieniężnych netto z działalności operacyjnej	15 205	-7 468	4 305	-1 977
Przepływ środków pieniężnych netto z działalności inwestycyjnej	-81 468	-42 503	-23 065	-11 254
Przepływ środków pieniężnych netto z działalności finansowej	66 240	50 209	18 753	13 294
Przepływy pieniężne netto	-23	238	-7	63
Aktywa razem	222 319	136 247	53 283	38 037
Zobowiązania długoterminowe	52 414	14 236	12 562	3 974
Zobowiązania krótkoterminowe	73 646	28 210	17 651	7 876
Kapitał własny	96 063	93 511	23 023	26 106
Liczba akcji	13 381 273	13 347 273	13 381 273	13 347 273
Zysk (strata) zanualizowany	0,22	1,32	0,06	0,35
Rozwodniony zysk (strata) zanualizowany	0,22	1,30	0,06	0,34
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	7,18	7,01	1,72	1,96
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	7,18	6,99	1,72	1,95
Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł/EUR)	-	-	-	-

Jednostkowy bilans na dzień**2008-12-31****2008-09-30****2007-12-31****AKTYWA**

Aktywa trwałe	126 298	111 734	70 428
Wartość firmy			
Pozostałe wartości niematerialne i prawne	606	631	511
Rzeczowe aktywa trwałe	105 544	91 452	52 490
Nieruchomości inwestycyjne	11 006	9 006	9 006
Długoterminowe aktywa finansowe - akcje i udziały (jednostki powiązane)	6 572	8 225	4 301
Długoterminowe aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	1 000	1 000	1 000
Długoterminowe aktywa finansowe - pożyczki i należności			2 000
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	1 390	1 218	853
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	180	202	267
Należności długoterminowe			
Aktywa obrotowe	96 021	101 571	65 819
Zapasy	50 314	54 177	41 213
Należności z tytułu dostaw i usług	8 868	11 157	4 787
Należności z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych	358		
Pozostałe należności krótkoterminowe	10 616	10 228	9 985
Krótkoterminowe aktywa finansowe przeznaczone do obrotu			
Krótkoterminowe aktywa finansowe dostępne do sprzedaży			
Krótkoterminowe aktywa finansowe - pożyczki i należności	20 729	22 875	4 404
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	3 642	1 148	3 663
Rozliczenia międzyokresowe	1 494	1 986	1 767
Aktywa trwałe zaklasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży			
AKTYWA RAZEM	222 319	213 305	136 247

PASYWA

Kapitał własny	96 063	103 568	93 511
Kapitał podstawowy	1 338	1 335	1 335
Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	51 977	51 977	51 977
Pozostały kapitał własny	39 666	39 436	22 110
Akcje własne			
Kapitał z aktualizacji wyceny			
Wynik finansowy roku obrotowego	2 944	10 057	17 326
Kapitał z wyceny transakcji zabezpieczających			
Ujęte bezpośrednio w kapitale kwoty dotyczące aktywów trwałych przeznaczonych do sprzedaży			
Niepodzielony wynik finansowy	138	763	763
Zobowiązania i rezerwy	126 060	109 521	42 446
Zobowiązania długoterminowe	52 414	46 082	14 236
Kredyty i pożyczki	50 201	44 505	12 896
Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego	256		
Pozostałe zobowiązania finansowe			
Rezerwy na zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych			
Rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego	1 957	1 577	1 340
Pozostałe rezerwy długoterminowe			
Zobowiązania krótkoterminowe	73 646	63 439	28 210
Kredyty i pożyczki	33 593	25 956	3 006
Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego	37		
Pozostałe zobowiązania finansowe		1 207	252
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	18 490	22 759	12 138
Zobowiązania z tytułu ceł, ubezpieczeń, i innych świadczeń	6 239	2 988	3 101
Zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych	3 168	2 514	1 625
Pozostałe zobowiązania krótkoterminowe	10 391	7 596	7 321
Rezerwy krótkoterminowe	1 728	419	767
Zobowiązania związane z aktywami trwałymi zaklasyfikowanymi jako przeznaczone do sprzedaży			
Rozliczenia międzyokresowe bierne	196	216	290
PASYWA RAZEM	222 319	213 305	136 247

Wartość księgowa	96 063	103 568	93 511
Liczba akcji (w szt.)	13 381 273	13 347 273	13 347 273
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	7,18	7,76	7,01
Rozwodniona liczba akcji (w szt.)	13 381 273	13 373 773	13 370 573
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	7,18	7,74	6,99

Pozycje pozabilansowe na dzień**2008-12-31****2008-09-30****2007-12-31****Należności warunkowe:****Zobowiązania warunkowe:****100****1 300****1 300**

na rzecz jednostek powiązanych

100

1 000

1 000

na rzecz pozostałych jednostek

300

300

Jednostkowy rachunek zysków i strat w okresie**2008-10-01 -****2008-01-01 -****2007-10-01 -****2007-01-01 -****2008-12-31****2008-12-31****2007-12-31****2007-12-31****Przychody ze sprzedaży****68 468****234 142****53 636****142 647**

Przychody ze sprzedaży wyrobów i usług

1 683

5 759

47

162

Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów

66 785

228 383

53 589

142 485

Koszt własny sprzedaży (koszt sprzedanych produktów, usług, towarów i materiałów)**-30 486****-107 566****-21 639****-59 158**

Koszt wytworzenia sprzedanych wyrobów i usług

-1 353

-4 149

-17

-49

Koszt sprzedanych towarów i materiałów

-29 133

-103 417

-21 622

-59 109

Zysk (strata) brutto ze sprzedaży**37 982****126 576****31 997****83 489**

Koszty sprzedaży

-29 004

-92 732

-19 139

-56 958

Koszty ogólnego zarządu

-3 826

-14 873

-2 837

-10 483

Zysk (strata) ze sprzedaży**5 152****18 971****10 021****16 048**

Pozostałe przychody operacyjne

581

1 285

905

2 142

Pozostałe koszty operacyjne

-1 314

-1 815

-1 108

-1 505

Koszty restrukturyzacji

Zysk (strata) na działalności operacyjnej**4 419****18 441****9 818****16 685**

Przychody (koszty) finansowe

-10 822

-12 144

-725

-374

Pozostałe zyski (straty) z inwestycji

5 398

Zysk (strata) przed opodatkowaniem**-6 403****6 297****9 093****21 709**

Podatek dochodowy

-710

-3 353

-1 952

-4 383

Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej**-7 113****2 944****7 141****17 326****Działalność zaniechana**

Zysk (strata) netto z działalności zaniechanej

Zysk (strata) netto**-7 113****2 944****7 141****17 326****Zysk (strata) netto na jedną akcję zwykłą (zanualizowany)****z działalności kontynuowanej**

podstawowy

0,22

1,32

rozwodniony

0,22

1,30

z działalności zaniechanej

podstawowy

rozwodniony

Jednostkowy rachunek przepływów pieniężnych w okresie

2008-10-01 - 2008-12-31 **2008-01-01 - 2008-12-31** **2007-10-01 - 2007-12-31** **2007-01-01 - 2007-12-31**

Działalność operacyjna

Zysk (strata) netto	-7 113	2 944	7 140	17 326
Korekty:	17 065	12 261	-2 588	-24 794
Amortyzacja	1 540	5 451	873	2 830
Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	-13	-2	-16	-84
Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	-152	18	58	3
Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	9 012	9 037	-78	-5 601
Zmiana stanu rezerw	1 187	1 077	831	1 514
Zmiana stanu zapasów	3 864	-9 100	-4 966	-25 228
Zmiana stanu należności	1 918	-6 413	5 377	-6 866
Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-1 915	11 590	-3 748	8 259
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	469	-124	-1 181	268
Inne korekty	1 155	727	262	111
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	9 952	15 205	4 552	-7 468

Działalność inwestycyjna

Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	827	1 068		75
Wpływy ze sprzedaży aktywów finansowych				6 086
Wpływy ze spłaty aktywów finansowych	515	1 827		
Wpływy z odsetek od aktywów finansowych	153	590	109	269
Wpływy z najmu nieruchomości inwestycyjnych	581	1 141	32	135
Inne wpływy inwestycyjne - instrumenty pochodne	-10	285		40
Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	-12 000	-56 946	-11 598	-29 922
Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	-2 000	-2 000		
Nabycie aktywów finansowych	-6 013	-25 043	-4 574	-19 145
Wydatki na najem nieruchomości inwestycyjnych	-368	-389	-12	-41
Inne wydatki inwestycyjne - instrumenty pochodne	-2 001	-2 001		
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-20 316	-81 468	-16 043	-42 503

Działalność finansowa

Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji)	3	3		48 739
Wpływy z kredytów i pożyczek	13 448	68 008	8 284	8 328
Wpływy z dotacji (fundusze UE)			280	457
Spłaty kredytów i pożyczek		-1	3 921	-6 954
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego				
Zapłacone odsetki	-606	-1 770	-213	-361
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	12 845	66 240	12 272	50 209

Przepływy pieniężne netto, razem	2 481	-23	781	238
---	--------------	------------	------------	------------

Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	2 495	-20	795	323
zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	14	3	14	85

Środki pieniężne na początek okresu	1 147	3 651	2 870	3 413
Środki pieniężne na koniec okresu, w tym:	3 628	3 628	3 651	3 651
o ograniczonej możliwości dysponowania	135	135	135	135

Jednostkowe zestawienie zmian w kapitale własnym

Wyszczególnienie	Kapitał podstawowy	Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji własnych powyżej ich wartości nominalnej	Podstawowy kapitał zapasowy	Kapitały rezerwowe z aktualizacji wyceny	Wynik finansowy netto roku obrotowego	Kapitał z wyceny transakcji zabezpieczających	Niepodzielony wynik finansowy	Kapitał własny razem
Zmiany w kapitale własnym w okresie od 01.01 do 31.12.2007 roku								
Stan na dzień 01.01.2007 roku	1 085	3 488	11 008				11 865	27 446
Zysk netto za okres od 01.01 do 31.12.2007 roku					17 326			17 326
Podział wyniku finansowego			11 102				-11 102	
Dywidendy								
Wyemitowany kapitał podstawowy	250							250
Uzyskana nadwyżka wartości emisyjnej nad wartością nominalną wyemitowanych akcji		52 250						52 250
Wydatki związane z emisją kapitału podstawowego		-3 761						-3 761
Aktualizacja wartości wyceny aktywów								
Stan na dzień 31.12.2007 roku	1 335	51 977	22 110		17 326		763	93 511
Zmiany w kapitale własnym w okresie od 01.01 do 31.12.2008 roku								
Stan na dzień 01.01.2008 roku	1 335	51 977	22 110				18 089	93 511
Zysk netto za okres od 01.01 do 31.12.2008 roku					2 944			2 944
Strata netto lat ubiegłych (zmiana polityki rachunkowości)							-625	-625
Podział wyniku finansowego			17 326				-17 326	
Dywidendy								
Wyemitowany kapitał podstawowy w ramach programu warrantów	3							3
Nadwyżka wartości emisyjnej nad wartością nominalną wyemitowanych akcji w ramach programu warrantów			270					270
Wydatki związane z emisją kapitału podstawowego			-40					-40
Aktualizacja wartości wyceny aktywów								
Stan na dzień 31.12.2008 roku	1 338	51 977	39 666		2 944		138	96 063